
Celkem vč. DPH

4 522 500,- Kč

RS e-tron GT

 Nabídka ze dne 22.06.2021

 Číslo nabídky: D7XXHM1

   Strana 1 od 27

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a 

poradit Vám.

Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při 

produktových změnách.

Naskenujte QR kód a zobrazte 

si Vaši konfiguraci na Vašem 

mobilním telefonu či tabletu.

75 400,- Kč

38 000,- Kč

0,- Kč

3 756 900,- Kč

Palivo

Elektro

Pohon

quattro®

Převodovka

Automatik

Výkon

   440 kW / 598 koní

Objem

 0 cm3

Model

RS e-tron GT

Elektro / Automatik

  Spotřeba elektrické energie 21.4 kWh/100km

Design

 Potah null černá/prošití v barvě červená Experss

 Vnější lakování Šedá Daytona

21" litá kola - 5paprskový dvojitý


